

با حکم تعزیرات حکومتی صورت گرفت

جریمه ۱۵ میلیاردی برای عامل فروش کودهای تقلبی



مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس از محکومیت ۱۵ میلیارد ریالی عامل فروش کودهای تقلبی خبر داد. به گزارش فارس، علی مبشری با اشاره به شکایت تعدادی از کشاورزان مبنی بر خرید کود تقلبی از یک شرکت تولیدی، گفت: با ارسال گزارش تخلف از سازمان صنعت، معدن و تجارت، شعبه ششم این اداره کل رسیدگی به پرونده را به عهده گرفت. وی افزود: شعبه یادشده ضمن احضار نماینده شرکت و اخذ دفاعیات این شرکت، نمونه کود تولیدی را برای انجام آزمایش به سازمان جهاد کشاورزی ارسال کرد که گزارش‌های کارشناسی جهاد کشاورزی بیانگر این مساله بود که محتویات کود تولیدی با برچسب روی کود همخوانی ندارد و این کود متوجه نیز نداشته است. مبشری تصریح کرد: با محرز شدن تخلف، شعبه رسیدگی کننده شرکت متخلف را به پرداخت خسارت به شاکیان پرونده به میزان ۵ میلیارد ریال و جریمه نقدی در حق دولت به میزان ۱۰ میلیارد ریال محکوم کرد.

رئیس پلیس آگاهی ناجا اعلام کرد

کشف ۹۸/۵ درصدی آدم‌ربایی‌ها



رئیس پلیس آگاهی ناجا گفت: ۹۸/۵ درصد آدم‌ربایی‌های کشور از سوی ماموران پلیس در کشور کشف می‌شود. سردار محمدرضا قمیعی درباره تعداد پرونده‌های آدم‌ربایی و کودکربایی در کشور به میزان گفت: خوشبختانه میزان وقوع آدم‌ربایی و کودکربایی در کشور به‌میزانی نیست که برای کشور ناامنی ایجاد کند و مردم دچار هراس شوند که تعداد زیادی آدم‌ربایی در روز رخ می‌دهد. وی ادامه داد: در سال جاری از تعداد آدم‌ربایی‌های رخ داده در کشور ۹۸/۵ درصد توسط ماموران پلیس آگاهی در سراسر کشور کشف شده و با راهایی گروگان، متهمان پرونده‌ها دستگیر شده‌اند. در باقی پرونده‌ها نیز گروگانگیران با خانواده روبرو شدندگان به توافق رسیده و افراد موضوع را به پلیس اطلاع ندادند. رئیس پلیس آگاهی ناجا تاکید کرد: میزان کشف آدم‌ربایی و کودکربایی در کشور امسال ۲۵ درصد رشد داشته است.

قوانین برای اشتغال زنان

دست‌ویاگیر است

مشاور امور زنان وزارت علوم با تاکید بر اینکه قوانین برای اشتغال زنان در پست‌های مدیریتی دست‌ویاگیر است، گفت: گروه‌های آموزشی دانشگاه‌ها برای جذب بانوان در چارچوب هیات علمی مقاومت می‌کنند. به گزارش ایلنا، الهه حجازی، مشاور امور زنان وزارت علوم درباره حضور کم بانوان در هیات علمی دانشگاه‌ها و پست‌های مدیریتی گفت: یکی از علت‌هایی که فقط ۱۷ درصد زنان در اعضای هیات علمی دانشگاه هستند، این است که در ۱۰ سال گذشته و قبل از آن تعداد دانشجویان زن در دوره‌های ارشد و دکترا کم بود. بنابراین زمانی که تعداد دانشجویان تحصیلات تکمیلی زن کم باشد، متقاضی هیات علمی خانم نیز کم می‌شود اما در ۵ سال اخیر روندی شروع شده که نسبت دانشجویان دکترا در حال به تعادل رسیدن است و نتیجه آن شده که در سال‌های ۹۲ و ۹۳، ۴۸ درصد فارغ‌التحصیلان دوره دکترا، زنان هستند وی ادامه داد: این ۴۸ درصد وارد بازار کار شده و بخشی از آنها در هیات علمی دانشگاه‌ها فعالیت خواهند کرد. او با اشاره به خودباوری در زنان گفت: همچنین پست‌های مدیریتی، مسؤولیتی سنگینی است که در آن به مسائل زنان ی توجه بوده‌اند، یعنی شرایط برای پست‌های مدیریتی بین زنان و مردان یکسان است و اکثر بانوان به خاطر نقش‌های چندگانه‌ای که دارند، نمی‌توانند در این پست‌ها فعالیت کنند. البته بانوانی هستند که برای این خودباوری توسط زنان، دست‌ویاگیر است، گفت: فراوان این مسؤولیت را قبول می‌کنند. حجازی با تاکید بر اینکه قوانین برای اشتغال پست‌های مدیریتی در میان زنان، دست‌ویاگیر است، گفت: به طور مثال بانوان برای فرصت‌های مطالعاتی نمی‌توانند خانواده‌هایشان را همراه ببرند در صورتی که مردان می‌توانند همراه با خانواده به فرصت‌های مطالعاتی بروند.

تنها ۸ سال تا رسیدن به افق تعیین شده در سال ۱۴۰۴ باقی است

سایه سنگین مشکلات بر سر آموزش و پرورش



در این زمینه می‌گوید: «ما در اجرای سند تحول بنیادین غرب بودیم». ۲- تغییر نظام آموزشی ۳-۲۰۰۵ به ۵۰۰۰ نظام ۳-۲۰۰۳ که به نظر بسیاری از کارشناسان آموزش و پرورش سراسیمه و بدون آماده‌سازی زیرساخت‌ها بوده است. ۳- اجرای نظام رتبه‌بندی معلمان که برخی می‌گویند ربطی به سند تحول نداشته است و به نظر برخی دیگر در راستای اجرای سند تحول بوده و با اجرای بد تنها باعث بدنام شدن سند تحول در میان معلمان شده است. ۴- ایجاد دانشگاه فرهنگیان که بعد از گذشت حدود ۶ سال با مشکلات عدیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کند و پشتوانه ۱۰۰ ساله تربیت معلم را از دست داده است.

به نظر می‌رسد مهم‌ترین مسؤولیتی که بر دوش وزیر ژنرال است، رفع نواقص اجرا شده در سند، تصویب زیرنظام‌های باقیمانده و آماده کردن زیرساخت‌ها برای اجرای باقی مفاد سند، در فرصت باقیمانده است.

لژوم تعامل وزیر جدید با دیگر سازمان‌ها مساله مهم نظام آموزش و پرورش در شرایط کنونی، مساله اقتصاد آموزش و پرورش است؛ امری که بسیاری از دلایل عدم اجرای سند تحول بنیادین هم به آن بازمی‌گردد. البته بسیاری از اوقات اقتصاد آموزش و پرورش با معضلات مالی و کسری بودجه این وزارتخانه یکی دانسته می‌شود، که در حالی که مسائل مالی تنها بخشی از اقتصاد آموزش و پرورش است. سامان دادن به اقتصاد آموزش و پرورش، تولید مدل‌های نوآورانه و بومی و تأمین مالی این وزارتخانه که همواره از کسری بودجه رنج می‌برد نیاز به برنامه‌ریزی اصولی کارشناسان دارد اما نکته‌ای که درباره مساله حاد بودجه آموزش و پرورش به ذهن می‌رسد، این است که حل این معضل، تنها از بودجه محدود

تأخیر در اجرای نظام «دوری» که قرار بود طی آن دانش‌آموزان مقاطع اول تا سوم ابتدایی با یک معلم واحد، دروس خود را فراگیرند و سپس به صورت خوشه‌ای یا معلم واحد در ۳ مقطع باقیمانده ابتدایی پیش بروند، از دیگر مشکلات نظام آموزشی است. از سوی دیگر تقویت حرفه‌ای آموزگاران برای اجرای درست برنامه ارزشیابی کیفی-توصیفی اولویت دیگری است که پیش‌روی سیدمحمد بطحایی قرار دارد؛ برنامه‌ای که البته در بخش‌هایی نیاز به بازبینی و به‌روزروی دارد. در این بخش می‌توان به تدوین نشدن نظام واحد هدایت تحصیلی و کمبود مشاور هم اشاره کرد؛ تدوین نظام جامع هدایت تحصیلی هم در انتظار دستاوردی توانا و همتی راسخ است که امید است زیرساخت‌های آن هم بزودی آماده شود.

اصلاح تقویم آموزشی که در دوره قبل به دلیل ناقص بودن کلیات آن توسط کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس رد شد، توجه به حوزه علوم انسانی، حمایت‌های مادی و معنوی از طرح‌های نوآورانه دانش‌آموزی و تقویت شسوراهای آموزش و پرورش از دیگر مسائلی است که وزیر جدید باید به آن توجه کند. مساله مهم فراگیر شدن آسیب‌های اجتماعی و دور شدن دانش‌آموزان از فرهنگ اسلامی-ایرانی و نهادهای آن بالاخص عفاف و حیا از دیگر مشکلاتی است که حل شدن آن نیازمند توجه جدی و برنامه‌ریزی دقیق براساس سیاست‌های سند تحول بنیادین است. هدف سند تحول، تربیت دانش‌آموزانی است که به مراتبی از حیات طیبه رسیده باشند و با توجه به این مطلب می‌توان معضل فوق را اصلی‌ترین مشکل فراروی وزیر جدید دانست.

■ **سیاسی‌کاری؛ سایه‌ای بر سر آموزش و پرورش** سیاسی‌زدگی، سیاسی‌کاری و انتخاب مدیران بر اساس زویندهای سیاسی و کنار گذاشتن مدیران کارآمد بر اساس حواشی سیاسی از دیگر مشکلات ریشه‌دار این وزارتخانه است که با توجه به حاکمیتی بودن این وزارتخانه و تخصصی بودن برنامه‌های آن برای پیشبرد اهداف انتصابات باید بر اساس تخصص و تعهد صورت گیرد.

■ **حکایت همچنان باقی است** وزیر جدید آموزش و پرورش که سال‌هاست در این وزارتخانه بوده و خاک آن را خورده است به این مسائل حتما بهتر و بیشتر آگاه است اما این فهرست بلندبالا مشتی از خروار مشکلات این وزارتخانه است و نام بردن آنها برای تذکر سسختی راه است؛ وزیری که مسؤولیت این وزارتخانه را پذیرفته برای اینکه ۴ سال دیگر بتواند نمره قبولی از معلمان و کارشناسان بگیرد باید بتواند با تعامل سازنده با دستگاه‌های دیگر و تلاش برای تغییر نگاه به این وزارتخانه، این مشکلات را به سامان برساند. باید توجه داشت برای رسیدن به افق تعیین شده در سال ۱۴۰۴ تنها ۸ سال باقی است که ۴ سال آن در دوره وزیر جدید است.

قالیباف

به در خواستم برای اداره شهر بدون صدور پروانه پاسخ ندادند



شهردار تهران گفت: در منطقه هرندی که جزو بافت‌های تهران است، هر شب ۳ هزار نفر کارتن‌خواب را می‌دیدید که البته این افراد انسان‌های عزیزی بودند که به دلیل سوءمدیریت‌ها به این وضعیت درآمد بودند، چرا که بعضی از آنها دارای تخصص مغز و اعصاب و ۶ جلد کتاب ترجمه‌شده یا مسلط به ۴ زبان دنیا بودند. به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف در بازدید از فاز دوم باغ پرندگان اظهار داشت: این پروژه، بین‌المللی و یکی از پروژه‌های مطرح در سطح جهان است. وی افزود: امروز کنار یکدیگر جمع شده‌ایم تا از همه دست‌اندرکاران این پروژه تقدیر و تشکر کنیم. قالیباف افزود: زمان و وقت در شهرداری تهران ارزش بسیاری دارد. پس از چند سال تلاش برای این پروژه باید در ۱۸ مردامده به افتتاح می‌رسید ولی با یک ماه تأخیر افتتاح خواهد شد که شاهد بودید این موضوع چقدر برای شهردار منطقه و پیمانکاران ناراحت‌کننده بود و این نشان می‌دهد وقت در شهرداری تهران بسیار حائز اهمیت است. شهردار تهران تأکید کرد: اکنون ۲۰ سال است از احداث یک بزرگراه می‌گذرد و ۲۰ سال دیگر نیز این بزرگراه در حال ساخت است. شهر تهران ۱۵۰۰ رشته قنات دارد و می‌توانیم آن را احیا کنیم. طرحی نیز در دست بررسی است که از نقطه کانال قل قلی کانالی احداث کنیم به سمت پارک ولایت و آن را به صورت رودخانه به سمت چشمه‌علی در جنوب تهران ببریم که مدیریت شهری آینده می‌تواند این طرح را هم اجرایی کند. وی با اشاره به اینکه شهر تهران بسیار ظرفیت دارد، گفت: بنده بارها اعلام کرده‌ام ما آماده هستیم در صورت ابلاغ وزیر راه، بدون صدور هیچ پروانه‌ای شهر را اداره کنیم ولی جرأت نکردند یک خط امضا در این باره بدهند. قالیباف گفت: این شهر سرمایه‌های مادی و معنوی بسیاری دارد و می‌توانیم شهر و کشورمان را با ظرفیت‌های خودش اداره کنیم.

موزه خوشنویسی ایران افتتاح شد



موزه خوشنویسی ایران با حضور شهردار تهران افتتاح شد. به گزارش تسنیم، موزه خوشنویسی ایران با همت سازمان زیباسازی شهر تهران و در راستای توسعه فضاهای فرهنگی در تابستان سال ۱۳۹۴ شاهد عرضه تأسیس بوده است. این موضوع با بهره‌مندی از کارشناسان خبره مرمت و بازسازی شده و اقدام مورد نیاز آن خریداری شده است. سازمان زیباسازی شهرداری تهران با توجه به اهمیت حفظ و حراست بناهای دارای هویت شهری، عمارت مسکونی فولادوند را که متعلق به دهه ۳۰ شمسی است خریداری و بعد از بازسازی و طراحی به موزه خوشنویسی ایران تبدیل کرده است. این موزه در خیابان انقلاب ابتدای خیابان شریعتی، ترسیده به خیابان حقوقی فعالیت خود را آغاز کرد.

اجرای طرح «بلخند مهر»

ویژه بازگشایی مدارس

مدیرعامل فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند از افتتاح شهروند تهرانپارس و بلوار ارتش در اول مهرماه خبر داد و گفت: قیمت گوشت قرمز در شهروند براساس نرخ مصوب دولت تعیین می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، اکبر علوی در نشست فروش ویژه بازگشایی مدارس که تحت عنوان «بلخندمهر» است، گفت: امسال اقدام بیشتری در قالب فروش فوق‌العاده عرضه خواهد شد. مدیرعامل فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند با اشاره به میزان تخفیف این دوره از فروش فوق‌العاده، تصریح کرد: میزان تخفیف تا ۴۰ درصد و در ۵ هزار بارکد کالا است. ضمن اینکه امسال به رعایت شؤونات اسلامی در تصاویر لوازم‌التحریر توجه شده است و صدرد تولیدات ایرانی عرضه خواهد شد. وی با بیان اینکه همزمان با بازگشایی مدارس ۲ فروشگاه شهروند تهرانپارس و بلوار ارتش در اول مهرماه به بهره‌برداری خواهند رسید، اضافه کرد: با افتتاح این دو فروشگاه، تعداد فروشگاه‌های شهروند به ۴۰ فروشگاه خواهد رسید. همچنین تا پایان سال تحصیلی، ۶ فروشگاه دیگر نیز به مجموعه فروشگاه‌های شهروند افزوده خواهد شد. علوی گفت: فروش فوق‌العاده بازگشایی مدارس از ۲ شهریور لغایت ۱۰ مهرماه خواهد بود.

حتی نزدیک شود. به نتیجه رساندن مساله صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه و ایجاد مکانیزی برای عدم تکرار این فجایع در آموزش و پرورش هم از اولویت‌های دیگر است.

■ **حوزه آموزش و هزاران معضل پیش‌رو** نظام آموزشی موفق ثمره ساختار و سیاست‌گذاری صحیح است و موفقیت یک نظام آموزشی با توان و خلاقیت خروجی‌های آن سنجیده می‌شود. معلمان و اولیای مدرسه کارآمد و توانمند، کتب آموزشی با محتوای خلاقیت‌پرور، نظام ارزشیابی صحیح و تجهیزات کافی و کارآمد، مدرسه‌های دلپذیر می‌سازد که دانش‌آموز به آن علاقه‌مند است و پرورش خلاقیت و یادگیری مهارت در آن شکل می‌گیرد.

■ **لژوم تعامل وزیر جدید با دیگر سازمان‌ها** مساله مهم نظام آموزش و پرورش در شرایط کنونی، مساله اقتصاد آموزش و پرورش است؛ امری که بسیاری از دلایل عدم اجرای سند تحول بنیادین هم به آن بازمی‌گردد. البته بسیاری از اوقات اقتصاد آموزش و پرورش با معضلات مالی و کسری بودجه این وزارتخانه یکی دانسته می‌شود، که در حالی که مسائل مالی تنها بخشی از اقتصاد آموزش و پرورش است. سامان دادن به اقتصاد آموزش و پرورش، تولید مدل‌های نوآورانه و بومی و تأمین مالی این وزارتخانه که همواره از کسری بودجه رنج می‌برد نیاز به برنامه‌ریزی اصولی کارشناسان دارد اما نکته‌ای که درباره مساله حاد بودجه آموزش و پرورش به ذهن می‌رسد، این است که حل این معضل، تنها از بودجه محدود

تیراندازی مرگبار دستفروش‌ها در ماهشهر با ۲ کشته

درگیری بر اثر اصابت گلوله به سرش در دم جان باخته و یکی دیگر نیز از ناحیه گردن دچار جراحات شد. سرهنگ زبیدی تصریح کرد: یک خانم میانسال نیز که در حال گذر از آن منطقه بود بر اثر اصابت گلوله جان باخت. فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر خاطر نشان کرد: تیم مجریی از کارگهان پلیس آگاهی این شهرستان از همان لحظات اولیه حادثه در حال بررسی موضوع هستند و تلاش برای دستگیری عاملان این درگیری مسلحانه به صورت جد در دستور ماموران این فرماندهی قرار گرفته است.

سختگوی وزارت بهداشت در دولت دوازدهم

وزارتخانه در دولت دوازدهم و برنامه‌ریزی‌های انجام شده جهت تحقق آنها را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، دکتر ایرج حریرچی در تشریح برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای حوزه سلامت در دولت دوازدهم گفت: برنامه‌های برای این دوره از وزارت بهداشت به مجلس ارائه شد، برنامه کاملی است و طبق گزارش مکتوب معاونت نظارت مجلس، این برنامه بیشترین انطباق را با اسناد بالادستی، قانون برنامه ششم توسعه، سیاست‌های کلی نظام سلامت همچنین قانون احکام دائمی کشور دارد. در مجموع طبق اعلام معاونت نظارت مجلس، برنامه ارائه شده بیش از ۹۴ درصد منطبق و همسو با برنامه‌های توسعه‌ای کشور است، البته درباره ۶ درصد مابقی نیز ما توضیحات مکتوب کاملی را ارائه کرده‌ایم که این موارد هم منطبق با قوانین مختلف کشور است. وی افزود: چشم‌انداز اصلی این برنامه تا سال ۱۴۰۴ است و با همکاری دولت، مجلس و همه ارکان نظام همچنین همکاری و همیاری مردم باید تا سال ۱۴۰۴ به لحاظ سلامتی جایگاه اول

سختگوی وزارت بهداشت نظام ارجاع در ۱۰ استان و

۶ اولویت کاری وزارت بهداشت در دولت دوازدهم

خدمات افزایش خواهد یافت. نکته مهم آن است که سلامت باید اجتماعی شود و ایمن محبت با مشارکت کل جامعه و همکاری‌های فرابخشی میسر خواهد شد. قائم‌مقام وزیر بهداشت در تشریح ۶ اولویت اول وزارتخانه در دولت دوازدهم گفت: اولویت اول ما تداوم، ارتقا و نهادینه‌سازی طرح تحول سلامت است؛ طرحی که موجب رضایت ۸۰ درصدی مردم شد البته ممکن است در جاهایی نیز به تصحیح نیاز باشد که اقدامات لازم به صورت عالمانه انجام خواهد شد. وی استقرار نظام ارجاع و اولویت‌بندی وزارتخانه و اظهار کرد: در ۴ سال پیش‌رو خواهد و پزشک خانواده و در شهرها با محوریت سلامت و پزشک خانواده پیش خواهد رفت. اقدامات مربوط به فراهم آوردن